
 

1 
 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ   
ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
Διεύθυνση     :28ης Οκτωβρίου 40 
Ταχ.Κωδ.      :601 32 Κατερίνη 
Πληροφορίες :Ελένη Μπουρονίκου 
Τηλέφωνο     :2351 351 282 
Ηλεκτρον. Δ/νση : ygeias@pieria.pkm.gov.gr 
e.mpouronikou@pieria.pkm.gov.gr 
 

                Κατερίνη   18  Ιουνίου  2025 
                         
                    Αριθ. Πρωτ: 404936(2367)  
                                    

ΘΕΜΑ: Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 257 του Ν.4512/2018, (ΦΕΚ 5/Α΄/17-01-
2018) σχετικά με τη λειτουργία των φαρμακείων του Nομού Πιερίας, πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου, κατά τους μήνες   Ιούλιο   και   Αύγουστο  2025.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010).  
2. Το Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 

226/Α/27-12-2010).  
3. Τη με αριθ: 81320+77909/01-12-2016 απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης: «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016) 

4. Το Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του Θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- 
Εμβάθυνση της Δημοκρατίας –Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ  (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»-Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ-Ρυθμίσεις για 
την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την 
απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση-Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητες 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018).  

5. Τη με αριθ.πρωτ:ΓΠΚΜ/οικ.71/08-01-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας: «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση 
τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της  Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» (ΑΔΑ:6ΓΓ07ΛΛ-ΩΟΒ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Την αριθμ. οικ.17255(397)/09-01-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 
πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ»» (ΦΕΚ 148/Β/11-01-2024).  

7. Την με αριθμ.οικ. 290850 (1325)/23-04-2024 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Πιερίας: 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊστάμενους των Υπηρεσιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.( ΦΕΚ 
2619/Β/2024).  

8. Το Ν. 5607/32 «Περί κωδικοποιήσεως και συμπληρώσεως της Φαρμακευτικής 
Νομοθεσίας» (ΦΕΚ 300/Α/1932) 



 

2 
 

9. Το Π.Δ 398/1963 «Περί κανονισμού των χρονικών ορίων εργασίας εν τοις 
Φαρμακείοις» (ΦΕΚ 113/Α/17-07-1963) 

10. To Ν. 328/1976 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της Φαρμακευτικής 
Νομοθεσίας» (ΦΕΚ 128/Α/1976) 

11. Το ΠΔ 479/1981 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως του άρθρου 3 του 
398/1963 ΒΔ «Περί κανονισμού των χρονικών ορίων εργασίας εν τοις φαρμακείοις» 
(ΦΕΚ 132/Α/21-05-1981) 

12. Το Ν. 1483/1984 «Προστασία και διευκόλυνση των εργαζομένων με οικογενειακές 
υποχρεώσεις-Τροποποιήσεις και βελτιώσεις εργατικών νόμων» (ΦΕΚ 153/Α/1984) 

13. Το Ν.1963/1991 «Τροποποίηση και συμπλήρωση των διατάξεων της Φαρμακευτικής 
Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 138/Α/1991) 

14. Το Ν. 2071/1992 «Εκσυγχρονισμός και οργάνωση συστήματος Υγείας».(ΦΕΚ 
123/Α/1992) 

15. Το Π.Δ. 312/1992 «Οργάνωση και συγκρότηση των Φαρμακείων». (ΦΕΚ157/Α/1992) 
16. Το Ν. 2716/1999 «Ανάπτυξη…….κ.α. διατάξεις” (ΦΕΚ 96/Α/1999) 
17. Το Ν. 3457/2006 «Μεταρρύθμιση του Συστήματος Φαρμακευτικής Νομοθεσίας» (ΦΕΚ 

93/Α/2006) 
18. Το Ν.3918/2011, άρθρο 36 παρ. 6 «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και 

άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 31/Α/2011) 
19. Το Ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας…..και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ41/Α΄/01-03-2012) 
20. Το Ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων 

του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 5/Α΄/17-01-
2018) 

21. Τη με αριθ. πρωτ: Δ3(β)/Γ.Π./οικ.14863/21-02-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας: 
«Εγκύκλιος σχετικά με το Ωράριο των Φαρμακείων και την εφαρμογή του άρθρου 257 
του ν. 4512/2018 (Α΄5) (ΑΔΑ: 7ΔΞ0465ΦΥΟ-ΔΧΚ) 

22. Τη με αριθμ. πρωτ.870383(5200)/10-12-2024 απόφασή μας:«Έγκριση Ωραρίου 
Λειτουργίας Φαρμακείων του νομού Πιερίας, για το έτος 2025»  

23. Τη με αριθμ. πρωτ.851690(5122)/20-12-2024  απόφασή μας: «Έγκριση πινάκων 
διημερευόντων και διανυκτερευόντων φαρμακείων νομού Πιερίας, που αφορούν το 
χρονικό διάστημα από 01-01-2025  μέχρι 31-12-2025» 

24. Τη με αριθμ. 241484(1420)/08-04-2025 απόφασή μας: Τροποποίηση της με 
αριθμ.πρωτ. 870383(5200)/10-12-2024 Απόφασής μας: "Έγκριση Ωραρίου Λειτουργίας 
Φαρμακείων του νομού Πιερίας, για το έτος 2025 ". 

25. Το με αριθ. πρωτ:2335/30-05-2025  έγγραφο του Φαρμακευτικού Συλλόγου Πιερίας, με 
συνημμένες σε αυτό φάκελο με δηλώσεις φαρμακοποιών. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    Σε εκτέλεση των διατάξεων του άρθρου 257 του Ν.4512/2018 και του άρθρου 5 του 
Ν.4558/2018 εγκρίνουμε για το δίμηνο ΙΟΥΛΙΟ – ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2025  τη λειτουργία των 
φαρμακείων Νομού Πιερίας, κατά τις ώρες και ημέρες σε εβδομαδιαίο προγραμματισμό, 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΟ ΑΡΘΡΟ 257 ΤΟΥ Ν. 4512/2018 ΓΙΑ ΤΟ ΩΡΑΡΙΟ ΤΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ 

 

Α/Α ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΡΑΡΙΟ 

1 Αγαπούδας Δημήτριος Τ. Τερζοπούλου 112 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 
 

2 Συστεγασμένα Φαρμακεία 
Βαφόπουλος Κλεόβουλος- 
Βαφοπούλου Πολυξένη  

16ης Οκτωβρίου 02 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30 
 



 

3 
 

3 Βρακοπούλου Γεωργία  Λ. Ιασωνίδη 81 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 

4 Βουζίκα Σταυρούλα Κ. Καραμανλή 53  ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ  Σάββατο, από 09:00 έως 21:00 
Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 14:30 έως 21:00 
 

5 Γελαδάρης Αλέξιος 7ης Μεραρχίας 86 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 
 

6 Γεωργαντά Αικατερίνη Άγιος Σπυρίδωνας  ΑΓΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 

Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 18:00 έως 21:00 
 

7 Γιαννούλη Ναταλία Ζαλόγγου 7 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από  09:30 έως 14:00 
(εκτός των ημερομηνιών 16-08-2025 και 
23-08-2025 )  
 

8 Γκεμαλμάς Μιχαήλ Β. Σοφίας 22 
Λεπτοκαρυά 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30 
Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 18:00  έως 21:00 
 

9 Ζάννας Αλέξανδρος Πλ. Ελευθερίας και Γ. 
Ολυμπίου γωνία 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 
 

10 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Ζιώγα Δήμητρα-Ζιώγα Άννα 

Μ. Αλεξάνδρου 51 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 
 

11 Ισαάκ Αντώνιος Ειρήνης και 
Τερζοπούλου 1 γωνία 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από  09:00 έως 14:30 

12 Ιερεμιάδου Σοφία Βασ. Κωνσταντίνου  
56 
 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ Σάββατο, από  08:30 έως 14:30 
Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 17:00 έως 21:00 
 

13 Καζαντζόγλου Ελένη  Βότση 3  ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:00  
 

14 Καλιαμπός Διονύσιος Ι. Μεταξά 21 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30  
και 17:30 έως 21:00 

Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 17:30 έως 21:00 
 

15 Κανονίδου Κυριακή Ειρήνης 48 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
(εκτός της ημερομηνίας  16-08-2025) 
 

16 Συστεγασμένα φαρμακεία  
Αναστασία Καραβέργου 

Ειρήνης 6 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:00 
 

17 Καραβίδα Ελευθερία  

(υπεύθυνη φαρμακοποιός 
Μαρινοπούλου Αικατερίνη) 

Ηπείρου 9 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο,  από  10:00 έως 14:00 
 

18 Καραβίδα Ελευθερία  6o χιλ.Κατερίνης 
Αρωνά ( Έναντι 
Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης ) 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από  10:00 έως 14:00 
 

19 Καραγιάννης Ιωάννης Κύπρου 9 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30 
 

 
20 Καρατελίδου  Ανατολή  Αγ. Αντωνίου,  ΣΒΟΡΩΝΟΣ Σάββατο, από 09:00 έως 15:00 

 

21 Κεσεσίδου Ελένη  Ν. Αγαθούπολη  ΝΕΑ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗ 

Σάββατο, από 08:00 έως 21:00 
 



 

4 
 

22 Κούλιου Ελένη Ι. Μεταξά 3 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30  
και 17:30 έως 21:00 

Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 17:30 έως 21:00 

23 Κοτρώτσιου Λυδία Πλ. Ελευθερίας 6 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 

24 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Κουιμτζίδης Ελευθέριος και 
Κουιμτζίδης 
Χρυσαβαλάντης 

Παρμενίωνος 15 
 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
( εκτός της ημερομηνίας 16-08-2025) 

25 Κουλκουδίνας Ευριπίδης  

 

Εθνικής Αντίστασης 
58 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:00 

26 Κωνσταντινίδου Όλγα  Ειρήνης 33 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:30 έως 14:00 
 

27 Συστεγασμένα φαρμακεία  
Λάζος Αθανάσιος και  
Λάζος Αναστάσιος  

Κύπρου 4 ΠΑΡΑΛΙΑ Σάββατο, από 09:00 έως 21:00 
Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 14:30 έως 21:00 
Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή από 
14:00 έως 18:00 

28 Λαλούμης Χρήστος  Μ. Αλεξάνδρου 2 Ν. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ

ΑΣ 

Σάββατο, από 09:30 έως 14:30  
και 17:30 έως 21:00 
 

29 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Τζιανκάρλο Φορναρέλλι και 
Γεωργία Μαβίδου  

Ανδρ. Παπανδρέου 
30Α 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ Σάββατο, από 08:30 έως 13:00 

 

30 Μακρυγιώργος Κακουλίδης 
Γεώργιος 

Βασ. Κωνσταντίνου 
70 

ΚΟΡΙΝΟΣ Σάββατο 09:00 έως 13:30 

31 Μαλούτας Ιωάννης  Κασσάνδρου 33 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 13:30 

 

32  Μαρινόπουλος  Δημήτριος   Π. Τσαλδάρη 7 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:30 έως 14:30 
 
 

33 Μαυρίδης Καραογλάνογλου 
Στέφανος  

Τσικοπούλου & Π. 
Καταφυγίου γωνία 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 

34 Μπινέλης Παρασκευάς  

 

Αγίου Αντωνίου 58 ΣΒΟΡΩΝΟΣ Σάββατο, από 09:00 έως 14:20 
 

35 Μπιτοπούλου Στεφανία  Αριστοτέλους 1 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:00 
 

36 Μπουτογιάννης   

Γεώργιος  

Π.Κεραμίδι  Π.ΚΕΡΑΜΙΔΙ Σάββατο, από 10:00 έως 13:00 
 

37 Μυστρίδης Ανέστης  Θεσσαλονίκης 39 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30  
(μόνο για τις ημερομηνίες : 16-08-2025, 
23-08-2025 και 30-08-2025 )   

38 Μυστρίδου Δομνίκη- Σοφία  Μ.Αλεξάνδρου 29 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00  
 

39 Ναλμπάντη Δήμητρα 

 

Πλ. Ελευθερίας 9 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:00 
 

40 Νάνου Αλεξάνδρα Κ. Καραμανλή 22 ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00  
και 17:30 έως 21:00 
 



 

5 
 

41 Νάνου Ανδριανή  Κ. Καραμανλή 20 ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 και 
18:00 έως 21:00 

42 Ντόρα Δήμητρα Αγ. Νικολάου 102 ΛΙΤΟΧΩΡΟ Σάββατο,  από 9:00 έως 15:00 
Δευτέρα και Τετάρτη  
από 14:30 έως 21:00 
Τρίτη , Πέμπτη και Παρασκευή  
από 14:00 έως 17:30 

43 Ντόρας Χρήστος Διονυσίου 
Αρεοπαγίτου 5 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:30 έως 13:30 
 

44 Οικονόμου Χρήστος Δορυλαίου 8 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:30 έως 13:30 
 

45 Παναγιωτή Αγάπη- Λυδία Τραπεζούντος 1 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:00  
 

46 Παπαδημητρίου Αικατερίνη Αγ. Αποστόλων  3 ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ Σάββατο, από 09:00 έως 21:00   
Δευτέρα και Τετάρτη  

από 17:30 έως 21:00 
 

47 Παπαμάνος Δημήτριος  Εθνικής Αντίστασης 1 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:00  
( μόνο από 01-07-2025 έως 31-07-
2025)  
 

48 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Παχυγιαννάκης Εμμανουήλ 
– Παχυγιαννάκης Νικόλαος 

Επ. Μακ. Κίτρους 45 

Α & Αλ. Παπάγου 
γωνία 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30  
 

49 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Πασχάλης Γεώργιου-
Πασχάλη Ευτυχία 

Αγ. Μηνά και πλατεία 
Αγ. Δημητρίου  

ΚΑΡΙΤΣΑ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 και 
Δευτέρα 18:00-21:00 
 

50 Πολυχρονιάδου Φανή – 
Ευφροσύνη 

Μ.Αλεξάνδρου 27 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:30 έως 14:30  
 

51 Πούλιου Σωτηρία  Βασιλέως 
Κωνσταντίνου 90 

ΚΟΡΙΝΟΣ  Σάββατο, από 09:00 έως 13:30 
 

52 Ραφτόπουλος Δημήτριος Μ. Αλεξάνδρου 60 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:00 έως 14:30  
 

53 Σκρέκας Αγγελής Πλατεία Ελευθερίας 7, 
(Κεντρική Πλατεία 
Λιτοχώρου)  

ΛΙΤΟΧΩΡΟ Σάββατο, από 09:30 έως 20:00  
Δευτέρα και Τετάρτη, 
από 17:30 έως 21:00 
 

54 Στιρίδου Ιωάννα Καταλώνια  ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ Σάββατο, από 08:30 έως 13:30  
Δευτέρα και Τετάρτη 
από 14:30 έως 15:30 
Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή  από 
14:00 έως 15:30 

55 Συμεωνίδης Πολυχρόνης 7ης Μεραρχίας 26 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:00  
 

56 Συμεωνίδου Κυριακή 

(υπεύθυνη φαρμακοποιός 
Παπαδοπούλου Αλεξάνδρα) 

Κονταριώτισσα  ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ Σάββατο, από 08:30 έως 14:00  
Δευτέρα και Τετάρτη, 
από 17:45 έως 21:00 
 

57 Συμεωνίδου Σοφία Ζαλόγγου 45 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:00 έως 14:30  
 

58 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Συμεωνίδου Ευανθία-Λένας 
Βασίλειος 

Μ. Αλεξάνδρου 50Α ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30  
 

59 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Ταγάρα Αναστασία - 
Γιαννουλάκη Γεωργία 

16ης Οκτωβρίου 9 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30   



 

6 
 

60 Τζάγκα Ελένη  Ζαλόγγου 33 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως  14:00 
( εκτός των ημερομηνιών 05-07-2025 
και 16-08-2025 ) 

61 Τόλιος Ξενοφώντας Πλ. Δημαρχείου 10 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από  09:00 έως 14:00  
 

62 Τοπαλίδου Μαρία  Β. Κωνσταντίνου 35 ΚΟΡΙΝΟΣ Σάββατο από 09:00 έως 13:30 
 
 

63 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Τριανταφυλλόπουλος 
Αλκιβιάδης και  
Τριανταφυλλόπουλος 
Κωνσταντίνος 

Αθ. Διάκου 4 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 

64 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Τριανταφύλλου Νικόλαος-
Τριανταφύλλου  Ελένη 

Ι. Κοσμά και Αγ. 
Λαύρας γωνία 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 08:30 έως 14:30 
 

65 Τσαγκαλίδου Ελένη Ν. Πλαστήρα και 
Πλάτωνος γωνία 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 

66 Τσιάρα Μαρία Σκοτίνα ΣΚΟΤΙΝΑ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 
 

67 Τσιουμάνη Ελένη Σβορώνου  16 και 
Δημ. Γούναρη γωνία   

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 

68 Τσιρόπουλος Βασίλειος 16ης Οκτωβρίου 21  ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 10:30 έως 14:30 
 

69 Τσιώλης Λάμπρος  Άνω Άγιος Ιωάννης ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 

70 Φυτοπούλου Πολυξένη Θ.  Θεολόγου 2 ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 

71 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Φωτίου Δημήτριος και 
Φωτίου Γεώργιος  

Βασ. Κωνσταντίνου 
22 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ Σάββατο, από 08:30 έως 14:00 και 
17:30 έως 21:00   
Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 17:30 έως 21:00  

72 Χαϊλατζίδου Χριστίνα Νίκης 06 ΠΑΡΑΛΙΑ Σάββατο, από 09:00 έως 21:00 
Δευτέρα και Τετάρτη,  
από 14:30-21:00 
Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή  
14:00-18:00 

73 Χαλίδου Όλγα Μακεδονίας 37 ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 

74 Χαμαλάκη Θεοπία  Τ. Τερζοπούλου 102 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:30  έως 14:30  
 

 
75 Χαμαλάκη Θεοπία  

(υπεύθυνη φαρμακοποιός: 
Κουτράκη Ελένη) 

Βας. Κωνσταντίνου 80 ΚΟΡΙΝΟΣ Σάββατο, από 09:00  έως 13:30  

76 Χαραλαμπίδης Γεώργιος Παρμενίωνος 47 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00 
 
 

77 Συστεγασμένα φαρμακεία 
Χατζάρα Περσεφόνη  - 
Χατζάρα Χριστίνα 

Αγ. Αθανασίου 1 & 3ης 
Σεπτεμβρίου γωνία 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ Σάββατο, από 08:30 έως 14:00 
Δευτέρα και Τετάρτη,   
από 17:30 έως 21:00  
 



 

7 
 

 
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Υγείας 
Γενική Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Ποιότητας 
Ζωής 
Δ/νση Φαρμάκου 
 Τμήμα Β’- Φαρμακείων και Φαρμακαποθηκών  
Αριστοτέλους 17, Τ.Κ.104 33  Αθήνα 
( farmakeia@moh.gov.gr, 
protokollo@moh.gov.gr)  
2. Φαρμακευτικός Σύλλογος Πιερίας 
1ο χλμ Π.Ε.Ο. Κατερίνης-Θεσ/νίκης 
ΤΚ 60100, Κατερίνη  
( Για την Ενημέρωση των μελών του )  
( info@fspierias.gr )  
3. Αστυνομικό Τμήμα Κατερίνης 
atkaterinis@astynomia.gr  
4. Αστυνομικό Τμήμα Δίου Ολύμπου  
( atlitochorou@astynomia.gr)  
5. Αστυνομικό τμήμα Πύδνας Κολινδρού  
( ataiginiou@astynomia.gr )  

 
Μ.Ε.Α. 

Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΣΤΑ  

 
 
 

78 Χατζησταύρου Φαίδωνας Ν. Έφεσσος ΝΕΑ ΕΦΕΣΣΟΣ Σάββατο, από 09:00 έως 14:00  
Δευτέρα και Τετάρτη  
από 18:00 έως 21:00 
 

79 Χατζησταύρου Φαίδωνας 

(Υπεύθυνη φαρμακοποιός 
Μπατζικώστα Ανδρεάνα)   

 Δίον ΔΙΟΝ Σάββατο, από 09:30 έως 14:30  
Δευτέρα,  από 18:00 έως 21:00 
 

80 Τίνα Μεϊμάρη  Α΄παρ. Βότση 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 
 

 
81 Χριστουλάκη Ουρανία Μεγ. Αλεξάνδρου & 

Τσιμισκή γωνία 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ Σάββατο, από 09:00 έως 14:30 

 


		2025-06-18T08:54:38+0300




